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Odpowiedzi na zapytania – 1
Zgodnie z pkt III.10.2) SIWZ na Dostawę wyposażenia na potrzeby pracowni fryzjerskich w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie, Zamawiający niezwłocznie odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczących treści SIWZ. 

Zapytania  z dnia 24.07.2017 r. 
1. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dzielił zamówienia na części i nie dopuścił składania ofert częściowych. 

Zapytania  z dnia 26.07.2017 r. 
1. Dotyczy poz. 30 tabeli Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: jaka ma być długość włosów i jakie kolory, wszystkie takie same odcienie czy inne, jeżeli tak to jakie?
Odpowiedź: W pozycji nr 30 wymagana długość włosów wynosi min. 50 cm. Włosy mają być naturalne, proste w kolorze blond i brąz. Zmiana treści SIWZ we wskazanej pozycji – w załączeniu do niniejszego pisma.   
2. Dotyczy poz. 12 tabeli Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: proszę określić czy chodzi o sterylizator kulkowy czy UV?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w pozycji 12 uwzględnić sterylizator UV -  Zmiana treści SIWZ we wskazanej pozycji – w załączeniu do niniejszego pisma.   
3. Dotyczy poz. 27 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: opis przedstawia inną konsole niż zdjęcie. Czym kierować się przy składaniu oferty?
Odpowiedź: Do wyceny oferty należy uwzględnić parametry (szczególności wymiary) wskazane w opisie. Załączony rysunek jest tylko poglądowy.   						
Starosta 
						       Mirosław Glaz /-/
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